[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2016                                                                                                                                 № 80
О внесении изменений в Административный регламент
Местной Администрации внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  № 75
по предоставлению муниципальной услуги по регистрации

трудового договора, заключаемого работником с работодателем –
физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем
В соответствии с протестом Прокуратуры Фрунзенского района г. Санкт-Петербург на п.п. 2.17.1, 3.1.2 5.2, 5.4, 5.6 Административного регламента Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 по предоставлению муниципальной услуги по регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем (исх. № 03-01/221-2016 от 23.06.2016), Местная Администрация
ПОСТАНОВЛЕТ:

1.Внести следующие изменения в  Административный регламент Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  № 75 по предоставлению муниципальной услуги по регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, утвержденный Постановлением Местной Администрации МО № 75 от 24.02.2014 г. № 27:
1.1. в абзаце 14 пункта 2.17.1. слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;
1.2. в абзаце 5 пункта 3.1.2. слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;

1.3. дополнить статьей 5.2.1.:

«5.2.1. Исправление допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах.

Исправление допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, осуществляется в случае, если нет оснований полагать, что такое исправление может причинить ущерб, либо нарушить законные права заявителя.

В случае обнаружения допущенных опечаток и ошибок в документах после их выдачи работник Местной Администрации, ответственный за подготовку проекта решения,  вносит исправления и направляет заявителю уведомление об устранении допущенных опечаток и ошибок. Срок для устранения допущенных опечаток и ошибок – 3 (три) рабочих дня с момента обращения заявителем о ее исправлении или с момента ее выявления другим лицом.»;

1.4. абзац 3 пункта 5.4. изложить в новой редакции:

«оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность за подписью его руководителя или иного лица, уполномоченного на это в соответствии с законом и учредительными документами (для юридических лиц);»;
1.5. абзац 3 пункта 5.6. исключить.

2.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в муниципальной газете «Купчинский Спектр».
Глава Местной Администрации                                                                         Г.А. Беспалов